
Iš Lietuvos orientavimosi sporto čempionato grįžo su medaliais

Savaitgalį Lentvario apylinkėse surengtas pirmasis šių metų Lietuvos orientavimosi sporto
bėgte čempionatas naktinėje trasoje. 19.30 val. startavusiose ekstremaliausiose
orientavimosi varžybose kartu su daugiau nei 200 orientacininkų iš visos Lietuvos prie starto
linijos stojo ir Panevėžio sporto centro trenerio Algirdo Šalkausko ugdytiniai.

Naktinėse bendro starto varžybose visada vyksta įtempta kova, kitaip orientuojamasi
aplinkoje, kadangi matoma tik tiek, kiek apšviečia galvos prožektorius. Tačiau net ir
sudėtingos sąlygos Panevėžio sporto centro ugdytiniui nesutrukdė laimėti medalio.
Neįtikėtinai atkakli kova vyko jaunių vaikinų grupėje, kur orientacininkams reikėjo įveikti
6,4 km distanciją su 22 kontroliniais punktais. Šios grupės nugalėtoją lėmė vienintelė
sekundė. Jaunių grupės orientavimosi sporto  čempionu tapo Salvijus Strolė, kuris distanciją
įveikė per 1 val. 5 min. 6 sek. Jis antroje vietoje finišavusį priešininką iš Vilniaus aplenkė vos
1 sekunde. Toje pačioje amžiaus grupėje varžęsis Tadas Mackevičius užėmė penktąją vietą.
Jaunių merginų grupėje startavusi Miglė Činčikaitė 4,9 km distanciją su 18 kontrolinių
punktų taip pat įveikė penkta.

Panevėžio sporto centro ugdytiniai savaitgalį dalyvavo dar vienose orientavimosi varžybose –
Kauno estafetėse. Jaunių amžiaus grupėje startavę Tadas Mackevičius, Miglė Činčikaitė ir
Salvijus Strolė 6,1 km distanciją su 18 kontrolinių punktų įveikė per 2 val. 15 min. 51 sek. ir
iškovojo čempionų titulą. Jaunučių amžiaus grupėje dalyvavusios Mėta Mačinskaitė,
Armantė Šimaitė bei Gustė Krapauskaitė 2,7 km distanciją su 8 kontroliniais punktais įveikė
per 2 val. 6 min. 15 sekundžių. Tai mergaitėms garantavo bronzos medalius. Kauno
estafetėse dalyvavo per 330 orientacininkų iš visos Lietuvos.

Primename, kad visi mylintys orientavimosi sportą kviečiami į masines orientavimosi
varžybas „Surask nuotykį“. Varžybos vyks kovo-lapkričio mėnesiais kiekvieną trečiadienį ir
sekmadienį. Startas trečiadieniais nuo 16 val., sekmadieniais – nuo 14 val., orientuojamasi
įvairiose Panevėžio miesto ir rajono vietovėse. Rytoj, kovo 29 d., orientavimosi sporto
entuziastai laukiami nuo 16 val. Piniavoje. Išsamiau – socialinio tinklo Facebook paskyroje
Panevėžio orientacininkai.

https://www.facebook.com/groups/453123145198848/?hoisted_section_header_type=recently_seen&multi_permalinks=1539614163216402

